RKIVA

Joukkueenjohtajan tyénkuva (hallitus nimeaa)

v’ toimii hallituksen ja ryhmien vastuuvanhempien valisena yhdyshenkilona

Tanja Salo salo.tanja@hotmail.com 040 728 3587

Vastuuvanhemman tydnkuva (valmennustiimi nimeaa)

v’ toimii valmentajien ja vanhempien vélisena yhdyshenkilona

v toimii joukkueenjohtajan ja vanhempien vélisend yhdyshenkilon

v edistdd ryhman yhteishenked seka valmentajien ettd voimistelijoiden tydrauhaa
v

vastaa ryhmakohtaisesta varainkeruusta ja hankinnoista

Maajoukkue Heidi Heikkinen heidi.heikkinen@hg-production.com 040 765 6919
Kilparyhma 1 Tuija Korhonen tuija.korhonen@live.fi 040 536 7102
Kilparyhma 2 Saara Skog saaraskog@gmail.com 040 716 4934

Kilparyhma 3 / Chilit Jenna Haapsaari jenna.haapsaari@outlook.com 050 468 0105

Harrastekilpa taso 4 Sari Seppa sariseppa@gmail.com 044 269 7974

Harrastekilpa taso 3 minit Elina Keranen keranen.elina@outlook.com 050 442 8886

Harrastekilpa taso 3 nuor Maria Saalpo riia.saalpo@gmail.com 040 542 2168

Harrastekilpa taso 3 vanh Hanna Alin hanna@alin.fi 0400 829 740
Harrastekilpa taso 2 Jessina Hulden jessina.hulden@outlook.com 044 282 0556

Harrastekilpa taso 1 Anna Ahonen anna.laitinen83@gmail.com 044 515 1355

Pyrkivd Gymnastics, Liikuntakeskus Alfa, Raunistulantie 15 C, 20300 Turku
www.pyrkivagymnastics.fi, pytkiva.gymnastics@gmail.com
Y-tunnus 2794021-1, kotipaikka Turku
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